a) di compartecipare alla azione di cui alla tabella pubblicata in narrativa, per l’importo e il soggetto beneficiario 

indicato nella stessa tabella, in esecuzione della deliberazione del Consiglio direttivo qui specificata, a valere 
sulla competenza del budget economico 2025-2027; 

b) di definire un complessivo impegno economico sul budget – pari a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per 

l’anno 2025, pari a € 15.000,00 (quindicimila/00) per l’anno 2026 e pari a € 5.000,00 (cinquemila/00) per 
l’anno 2027 – relativamente ai conti/sottoconti specificati nel frontespizio del presente atto, rendendo 
indisponibili, per l’esercizio 2025, € 2.500,00 sul sottoconto 610818 “Contributi a soggetti pubblici e privati”;